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INGEN HÖJNING AV MÅNADSAVGIFTEN 
Månadsavgiften till föreningen för 2016 blir oförändrad. 
 
SORTERING AV MATAVFALL 
Sedan 22/11 har vi infört särskild sortering av matavfall, de bruna kärlen i soprummet. Information från 
Nacka Kommun har delats ut till alla hushåll. (En broschyr inte två som felkatigt angavs i e-
postmeddelandet.) Kommunen subventionerar denna sophantering liksom även påsar och påshållare. 
Läs anvisningarna noga! Vi hoppas att alla ska ansluta sig till detta miljövänliga alternativ och att, med 
lite tålamod, de inledande praktiska bestyren ska bli mer lätthanterade med växande rutin! De svarta 
kärlen för tidningar och returpapper är flyttade till grovsoprummet. 
 
INBROTT 
Som tidigare meddelats har vi tyvärr haft två inbrott under november månad. Båda inbrotten har 
drabbat lägenheterna i markplanet Ringvägen 5B. Styrelsen undersöker för närvarande möjlighet att 
sätta upp belysning, eventuellt med rörelsedetektor, i det mörka området. 
 
INFORMATION  FRÅN  SÄKERHETSANSVARIG  STAFFAN DAVIDSON: 
Ni som bor på bottenvåningen lås alltid altandörren och fönstret bredvid när ni är borta över natten. 
Glöm inte att låsa upp när ni kommer hem. Ur brandsynpunkt bör man inte ha altandörren låst när 
man är hemma.   Ha gärna timer för kvällsbelysning. För att höja säkerheten ytterligare kan man 
montera ett 9-tillhållarlås i ytterdörren. Man minskar därmed risken för inbrott och att tjuven kan ta sig 
ut via entrédörren. 9-tillhållarlås tillåter dock inte serviceläge. Ett adekvat inbrotts- brand- överfalls- och 
vattenläckagelarm höjer säkerheten väsentligen.                
 
NYA FLIKAR PÅ HEMSIDAN 
Cykelrum, Tvättstuga och Portvärdar är nya flikar på hemsidan.  
 
ÅTERIGEN 
Saknar du din cykel? Ett tiotal cyklar utan märkning är omhändertagna av styrelsen. Efter tre 
månaders förvaring kommer de att forslas bort. Hör av dig om du saknar din cykel! 
 

6000:-  ….. 
blev kostnaden för reparation av uppbruten lucka på en av tvättmaskinerna. Använd inte våld eller 
skarpa föremål för att forcera den stängda luckan! Felanmäl till Ulf Persson, 070 719 86 60, eller 
någon annan i styrelsen, som tillkallar auktoriserad servicepersonal. 
 
GLÖM INTE LJUSEN! 
Av brandsäkerhetsskäl påminner vi nu inför advent och julhelg om att vara försiktig med levande ljus! 
Lämna inte brinnande eld obevakad! 
 
GÅRDSGLÖGG 
Söndag 6 december kl 16.00 samlas vi för gemensamt glöggmingel intill 
flaggstången. Alla är varmt välkomna! 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell                                                        
                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                        


